
MĚ PŠ TOBENEŠ OV
Ma iykovo námě stí 100

25601 BENEŠ QVCJ94)
‘

SMLOUVA O VYPUJCCE
uzavřená podle ustanovení 2193 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku.

I. Smluvni strany

Mě sto Beneš ov
se sĺdlem Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
ICO: 00231401
zastoupeno Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

(dále jen jako „ půjčitel«)

a

SK Beneš ov z. s.
se sídlem Ke Stadionu 576, 256 01 Beneš ov
IČ O:69764026
zastoupený předsedou vý konného vý boru Tomáš em Novákem a členem vý konného vý boru Zdeň kem
Machačem

(dále jen jako „ vypůjčitel“ )

společně v dalš ím textu rovně ž jen „ smluvnístrany“ nebo „ účastníci“

uzavírají níž e uvedeného dne na základě úplného konsensu o vš ech níž e uvedený ch ustanoveních
následující

smlouvu o vý půjčce:
(dále také jen jako „ Smlouva“ )

II.
Ú vodníprohláš ení

1. Půjčitel je vlastníkem Mě stského atletického stadió nu vybudovaného na pozemcích
par. č. 3253/1, 3253/2 a 3253/15 v katastrálním území Beneš ov u Prahy, obec Beneš ov (dále
jen „ Mě AS“ ).Mě AS se skládá z následujících částí:

• atletický ovál
• travnaté hřiš tě
• ostatní travnaté plochy
• technické sektory

— vrh koulí
— hod oš tě pem,kladivem a míčkem
— skok daleký a vysoký , skok o tyči

• zpevně ná plocha cca 250 m2



• zázemĺ Mě AS v současnosti provizorní na zpevně né ploš e vedle atletického oválu
ak zakresleno v plánku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy)

• movité vě ci — atletické nebo jiné sportovní vybavení
• oplocení Mě AS

Situační plánek MČ ASse zakreslením jednotlivý ch vý š euvedený ch částí je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Vypůjčitel je spolkem, jehož hlavní činnostĺ je sportovní činnost — kopaná a pořádání
sportovních akcí. Vypůjčitel má zájem provozovat sportovní činnost v Mě AS pro tréninkovou (včetně
oddílový chsoustředě ní)a soutě ž níčinnost.

III.
Předmě tvý půjčky

1. Předmě temvý půjčky upravené touto Smlouvou jsou následující části Mě AS označené včetně
jeho využ ití a podmínek využ ití:

1. atletický ovál

Z 2. travnaté hřiš tě
3. ostatní travnaté plochy

4. technické sektory - fl vrh koulí

fl hod oš tě pem,kladivem a míčkem
fl skok daleký a vysoký , skok o tyči

fl 5. zázemí stadionu v současnosti provizorní na zpevně né ploš e vedle atletického oválu
Z6. movité vě ci sportovní vybavení (branky).
Předmě t vý půjčky v označený ch bodech 1.- 6. bude využ íván pro trénink druž stev
vypůjčitele ve dnech pondě lí — pátek, vž dy v době 16.30-1 9.30 hodin. Dále pak k dalš ím
akcím a soutě ž ímpo dohodě se správcem Mě AS na základě rezervace termínu.

• 7. oplocení Mě AS — bude využ íváno pro umístě níreklamy partnerů, případně pro prezentaci
sportovních akcí — vymezení prostoru je vyznačeno v příloze č. 3 této smlouvy

• 8. mobilní sociální zařízení — 1 ks — bude využ íváno v rámci provozu Mě AS

(dále ien jako „ předmě tvý půičky“ )

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli v souladu s touto Smlouvou a obecně závazný mi předpisy předmě t
vý půjčky k jejímu dočasnému bezplatnému už ívání, aby ji už íval ke sportovní činnosti, která je jeho hlavní
činností. Vypůjčitel vý slovněnení oprávně n už ívatpředmě tvý půjčky k provozování podnikatelské činnosti
nebo jiné činnosti provozované za účelem zisku.

3. Vypůjčitel v souladu s touto Smlouvou a obecně závazný mi předpisy přebírá předmě tvý půjčky
k jeho dočasnému bezplatnému už ívání. Vypůjčitel je zejména povinen při už ívání předmě tu vý půjčky
dodrž ovatveš keré povinnosti vyplý vajícípro ně j z této smlouvy, z ustanovení obecně závazný ch právních
předpisů upravujících jeho činnost, jím provozovanou sportovní činnost nebo už ívání sportovních areálů
odpovídajícĺch MČ ASa dále veš keré povinnosti vyplý vajícípro už ivatele Mě AS z Provozního řádu Mě AS.



Iv.
Dalš í podmínky vý půjčky

1. Vypůjčitel bere na vě domí, ž e v době využ ívání Mě AS vypůjčitelem můž e bý t Mě AS využ íván
oddíly atletiky a triatlonu SK BENESOV ZIJE SPORTEM z.s. se sídlem Cechova 1433, 25601 Beneš ov,

ICO: 02731975.

2. Předmě t a rozsah vý půjčky pro SK BENEŠ OV Ž IJE SPORTEM z.s. je řeš en samostatnou
smlouvou o vý půjčce mezi mě stem Beneš ov a SK BEN ESOV ZIJE SPORTEM z. s.

3. Vypůjčitel se touto smlouvou rovně ž zavazuje při využ ívání předmě tuvý půjčky specifikovaného
v či. lil. odst. 1 této smlouvy spolupracovat s SK BENESOV ZIJE SPORTEM z. s. v případě soubě hu
obsazení Mě AS obě masubjekty tak, aby byla zajiš tě nabezpečnost trénujících a soutě ž ících.
Obsazení Mě AS včetně travnaté plochy dalš ími subjekty v době organizovaný ch tréninků, nahláš ený ch
akcí, závodů nebo soutě ž ídruž stev SK Beneš ov z.s., oddílů atletiky a triatlonu SK BENESOV ZIJE
SPORTEM z. s. se nepředpokládá, a to předevš ím pro zajiš tě níbezpečnosti trénujících a soutě ž ících
sportovců. O případný chvý jimkách (obsazení Mě AS soubě ž nědalš ími subjekty) rozhodne správce Mě AS
po dohodě s vypůjčitelem.

4. Vypůjčitel prohlaš uje, ž e je s faktický m stavem předmě tu vý půjčky seznámen, a potvrzuje,
ž e předmě t vý půjčky je ve stavu způsobilém k řádnému už ívání dle sjednaného účelu. Vypůjčitel
současně prohlaš uje, ž e disponuje odpově dný miosobami, které mají zkuš enosti s už íváním předmě tu
vý půjčky podle této smlouvy.

V.
Doba vý půjčky

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou s účinností ode dne uzavření do 31.08.2020
s návazností na časový rozvrh už ívání Mě AS. Smluvní strany vý slovně prohlaš ují, ž e vypůjčitel
je oprávně n už ívat předmě tvý půjčky v rámci sjednaného období v dohodnutý ch termínech a časech.

2. Vypůjčitel už íval předmě tvý půjčky fakticky v rozsahu dle této smlouvy již od 01.09.2019 do dne
uzavření této smlouvy. Půjčitel bere tuto skutečnost na vě domí a prohlaš uje, ž e nebude pož adovat
po vypůjčiteli za toto už ívání v období vymezeném v předchozí vě tě ž ádné plně ní.

3. Vypůjčitel má právo pož ádat půjčitele o zapůjčení předmě tu vý půjčky i mimo sjednané období
(časový rozvrh). Pokud půjčitel takové ž ádosti vyhoví, řídí se vzájemná práva a povinnosti při takové
vý půjčce rovně ž touto smlouvou.

4. Půjčitel je oprávně n z provozních důvodů omezit sjednanou dobu vý půjčky, je vš ak povinen
oznámit takové omezení vypůjčiteli bez zbytečného odkladu poté, co jeho potřebu zjistí. Vypůjčiteli
v důsledku takového omezení nevzniká vůči půjčiteli ž ádný nárok.

5. Kaž dá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu vypově dě t i před uplynutím sjednané doby.
Vý půjčka v takovém případě skončí uplynutím dvoumě síční vý pově dnídoby, která počne plynout prvního
dne mě síce následujícího po mě síci, v ně mž byla vý pově d‘doručena druhé smluvní straně .



VL
Práva a povinnosti smluvních stan

1. Veš keré náldady spojené s už íváním vě d nese vypůjčitel ze svého a není oprávně n jejich
zaplacení pož adovatpo půjčitelL

2. Vypůjčitel není oprávně n přenechat předmě tvý půjčky k už ívání jiný mosobám mimo vý konsvé
sportovníčinnost Vý jimkouje už ívání předmě tuvý půjčkypartnerský mioddílya závodníky pň společný ch
trénincích a soutě ž ích.

3. Vypůjčitel není oprávně n předmě t vý půjčky jaldcoll mě nit nebo upravovat Ste$ tak není
oprávně n bez předchozího souhlasu půjčitele umisťovat na předmě tvý půjčkyjakákolIv označení, sdě lení,
omámení nebo reldamní poutače, kromě ujednání v odstlll. bodě 7.

4. Vypůjčitel je povinen předmě tvý půjčky chránit před mlčením, odcizením či poš kozením, jinak
odpovídá půjčiteli ze vzniklou š kodu. Vypůjčitel se zavazuje dodrž ovatveš keréprávní předpisy a opatření
k zajiš tě níbezpečnosti a ochrany zdraví při práci a pož ární ochrany. V případěvyuž ívání Mě ASsoučasně
jiný misubjekty dle přímé dohody s půjčitelem tyto povinnosti přebírá správce Mě AS.

5. Vypůjčitel odpovídá po dobu trvání této Smlouvy ze organizaci a zajiš tě nípož ární ochrany,
bezpečnosti a ochrany zdraví, ochrany pracovního prostředí a hygIeny v souladu s obecně závazný mI
právnímI předpisy. Vypůjčitel vš akze uvedené neodpovídá při soubě ž ném využ ívání předmě tuvý půjčky
jiný misubjekty. V tě chtopřípadech přebírá tyto odpově dnosti správce Mě AS.

6. Vypůjčitel je povinen seznámit vš echny osoby, který m po dobu vý půjčky umož ní už ívání
předmě tu vý půjčky, s Provozní řádem Mě AS a zajistit, aby vš echny tyto osoby Provozní řád PMAS
dodrž ovaly.

7. Půjčitel je oprávně n kontrolovat plně nísmluvních povinností vypůjčitele.

Ai VIL
Dolož kadle zákona o obcích

Vypůjčení předmě tuvý půjčkya uzavřenítéto Smlouvy o vý půjčce bylo schváleno usnesením Rady mě sta
Beneš ovč. 736-24t201 9 ze dne 23.102019.

VlIL
Závě mčii ustanoveni

1. Tato Smlouva nabý váplatnosti a účinnosti okamž ikemjejího podpisu.

2. Jakékoli změ nynebo dodatky této Smlouvy je mož nočinit pouze na základě shodného projevu
vůle účastníků vý hradněv písemné formě .

3. V případě ,ž eně kteréz ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinný m, zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy v účinnosti. Smluvní sflny se zavazují nahradit neúčinná ustanovení této smlouvy
jiný m, účinný m ustanovením, které svý m obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu původního,
neúčinného ustanovení.



TomÆ NovÆk, płedseda v konnØho v boru
Zden k MachaŁ, Łlen v konnØho v boru

K BENE OV z.s.
Ke Stadionu 576
56O1 BenesOV
¨o 69764026

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve tłech vyhotoven ch, płiŁem pøjŁitel obdr dv a vypøjŁitel jedno
vyhotoven .

5. SkuteŁnosti v tØto Smlouv v slovn neupravenØ, se ł d obecn zÆvazn mi prÆvn m płedpisy,
zejmØna zÆkonem Ł. 89/2012 Sb., obŁansk m zÆkon kem.



_fl

$

MĚ STO

256 01



C1)
II
0

7,42

ľP/L2M,1 či

Ü
t



294,3
m

2

š
ířka(m

)
délka(m

)
plocha(m

2)
m

ajetek
3

6
M

ě
sto

B
enešo‘i

‘

2,5
3,7

9,25
ž

s
-A

tletika
—

i•i
2,5

3,7
9,25

nž
s-A

tletika
•
•

2,4
6,2

14,88
M

ě
sto

B
en

so
v

3
6,3

18,9
M

ě
sto

8
e
:,‘

i

2,5
3,7

9,25
BŽS-A

tletika

6
12

72
BŽ

S-A
tletika

I
o

3
4

12
8ZS

-A
tteilci

‚

‚

‚
._

ř
..\

\.
r

‚
•

%
„

•

-
•
•
—

‘
—

‘
.
•
-
-
-
.
‘
-

:
-
-
-

.
‚
•

-
-
.

•1—F

A
tletkký

stad
io

n
e
n
e
š

o
v

Provizorní
zázem

í
a

zpevně
né

plochy
-

stav
06/2019

zadláž
dě

ná
plocha

h
u
lil]!

JĹ
I\

IIíIIII
—

‚•
t)l

—
_
-‘4

-

—

P
rovizorníobjekty

1)
Sklad

-g
aráž

2)
D

om
ek

sklad

3)
D

om
ek

-
sklad

4)
K

ontejner
-

kancelář

5)
K

ontejner
-š

atn
a

6)
D

om
ek

sklad

7)
P

locha
pro

stanové
zastřeš

ení

8)
P

locha
pro

sklad
zim

ní

FF

L
I

—1
kk1

.
Ff1

1

‘
-k‘i

-

r‘
)L

V
?Z

-
‚

J-

t
F

‚

F
ró

1

_
-

0
.1

—
—

‘
-P

—
±

i
_
_

—
1—

L
4

..
_

og
;

;o
Ĺk O

:

I
—

-

o
o
i

o
T

‘
o
o
‘

ÖQ

_
_

_
_

_

—



t‘JOE———-

\\

\flI \fl4
‘J

——-.----

4tj/
t-J---—I,.,

O
‚‘«--‘ -

JI/\/CD
O

4I,J.
fl..

\fl4
1‘q\jI

Ii‘)

——‘j‘fl:—:/C
(1„1

-./ÁC

4/
T-‘--

:2I3 4V1/
;‚/I

/
r:::flflJ.,.2

‘—.:ij
;:‘

.

‚I
4/f/j:-fl.fl.--/

4.-

C
‘‘*,‘-1//!/‚I‚-fl.--./

:‘J;‘74‘——;;3i-j‘/;‘/J;iE ‚:
‚/‘I!Mĺ

1

‘oJJtI
/4,‘fl/tfl%,-‘4—

‚Iií/!
1/‚I

fl..,‘...t‘_—_.--fl..-.—--fl.—.(1‘)
1‘‚

‘J
‚/fl

11jI!j
‚74....‘G.)

-‚II‘

‘J/i/I//f.

I
CDE

//
‘4j‘‚‚‘ť/J/r‚‘.‚—

‚‘ĺ
„1/‚Iii‘//

fl

J1
-.‚J/

‘VA31A-c

:
“I ‚

i‘/J1

‚4

ti
t(/‚j/

-I‘//‘ J‚74ff/74
‚‚—-..

J

/‘
•f///J//

J
‘

‘J
J/I(r

‚ĺ/ĺJ/ĺ/ĺ7!
/

J/I
liJ

/1/‘!!
‚IL

‘4
//

2
ť

‘t,‘,M‘//
‚j

‘
\\\\‚

/
‘1‘//

I
/

Ďí\\-/ĺ
(/..2I:—

‘

If

—‚..4
/‚

-fl

74
‘1‘

1-.4‘
i.‘/I

‚

‘1//
‘I

J/.1
1

//
fl‘,\

‚\N‘7L.,-

/„
-‚?-

flIfl

:/
fl-_1řľřfl//1

.--

‘
-‚‚fl/1

--.J—‚.

flI-..-......——‚‚7/

‘-‘-fl..
-

-::.-.-I‘

‘
-

I

‘

/J—fl.

fl,‚fl
•fl_-..,

(.-fl--fl/ 7.-....‘——....—.——-——-—fl..—.— -‘—fl.--I

fl/--
L..-.-

rJ---‘-,-..--fl

‚//
J—‚fl..

‚

A

/
/

J




